858.458.0223 sales.ppd@ametek.com 1
AMREL eLoad PLA系列 800 W–7.5 kW
• 型号齐全：800W  - 7.5kW（最高提供
250k功率，详情请联系厂家）
• 独有的电压型号：10V - 1200V
• 一机多用：多种电压、电流、电阻和功
率范围可选
• 直观的前面板控制：运行序列、触发

800V
1000V
电流
电压
PLA系列：产品规格
858.458.0223 sales.ppd@ametek.com 3
PLA系列：产品规格
一般参数
型号 输入功率(MAX) 电压 (V) (MAX) 电流 (A) (MAX) CR低量程
(min) Ω
CR高量程
(max) Ω
Vmin（在
Imax时）
尺寸
PLA800-60-300 800W 60 300 0.0125 200 0.75 2U, 21"D
PLA800-120-150 800W 120 150 0.0150 800 1.8 2U, 21"D
PLA800-400-50 800W 400 50 0.0068 8000 2.7 2U, 21"D
PLA800-600-30 800W 600 30 0.0130 20000 7.8 2U, 21"D
PLA800-800-15 800W 800 15 0.0049 53333.3 3.9 2U, 21"D
PLA800-1000-5 800W 1000 5 0.0050 200000 5 2U, 21"D
PLA1.5K-60-600 1.5KW 60 600 0.0125 100 0.75 2U, 21"D
PLA1.5K-120-300 1.5KW 120 300 0.0150 400 1.8 2U, 21"D
PLA1.5K-400-100 1.5KW 400 100 0.0068 4000 2.7 2U, 21"D
PLA1.5K-600-60 1.5KW 600 60 0.0130 10000 7.8 2U, 21"D
PLA1.5K-800-30 1.5KW 800 30 0.0049 26666.7 3.9 2U, 21"D
PLA1.5K-1000-12 1.5KW 1000 12 0.0060 83333.3 6 2U, 21"D
PLA2K-60-600 2KW 60 600 0.0100 100 0.6 3U, 25.5"D
PLA2K-120-400 2KW 120 400 0.0150 300 1.8 3U, 25.5"D
PLA2K-400-150 2KW 400 150 0.0068 2666.7 2.7 3U, 25.5"D
PLA2K-600-100 2KW 600 100 0.0140 6000 8.4 3U, 25.5"D
PLA2.5K-60-1000 2.5KW 60 1000 0.0100 60 0.6 3U, 25.5"D
PLA2.5K-120-600 2.5KW 120 600 0.0150 200 1.8 3U, 25.5"D
PLA2.5K-400-200 2.5KW 400 200 0.0068 2000 2.7 3U, 25.5"D
PLA2.5K-600-120 2.5KW 600 120 0.0130 5000 7.8 3U, 25.5"D
PLA3K-60-1000 3KW 60 1000 0.0100 60 0.6 3U, 25.5"D
PLA3K-120-800 3KW 120 800 0.0133 150 1.6 3U, 25.5"D
PLA3K-400-300 3KW 400 300 0.0068 1333.3 2.7 3U, 25.5"D
PLA3K-600-150 3KW 600 150 0.0120 4000 7.2 3U, 25.5"D
PLA3K-800-50 3KW 800 50 0.0031 16000 2.5 3U, 25.5"D
PLA3K-1000-30 3KW 1000 30 0.0060 33333.3 6 3U, 25.5"D
PLA4K-60-1200 4KW 60 1200 0.0100 50 0.6 4U, 25.5"D
PLA4K-120-1000 4KW 120 1000 0.0150 120 1.8 4U, 25.5"D
PLA4K-400-360 4KW 400 360 0.0068 1111.1 2.7 4U, 25.5"D
PLA4K-600-200 4KW 600 200 0.0130 3000 7.8 4U, 25.5"D
PLA5K-60-1200 5KW 60 1200 0.0100 50 0.6 4U, 25.5"D
PLA5K-120-1200 5KW 120 1200 0.0150 100 1.8 4U, 25.5"D
PLA5K-400-400 5KW 400 400 0.0070 1000 2.8 4U, 25.5"D
PLA5K-600-240 5KW 600 240 0.0130 2500 7.8 4U, 25.5"D
PLA5K-800-100 5KW 800 100 0.0045 8000 3.6 4U, 25.5"D
PLA5K-1000-50 5KW 1000 50 0.0060 20000 6 4U, 25.5"D
PLA6K-60-1500 6KW 60 1500 0.0100 40 0.6 6U, 25.5"D
PLA6K-120-1500 6KW 120 1500 0.0150 80 1.8 6U, 25.5"D
PLA6K-400-500 6KW 400 500 0.0075 800 3 6U, 25.5"D
PLA6K-600-300 6KW 600 300 0.0140 2000 8.4 6U, 25.5"D
PLA7.5K-60-1500 7.5KW 60 1500 0.0100 40 0.6 6U, 25.5"D
PLA7.5K-120-1500 7.5KW 120 1500 0.0150 80 1.8 6U, 25.5"D
PLA7.5K-400-600 7.5KW 400 600 0.0068 666.7 2.7 6U, 25.5"D
PLA7.5K-600-400 7.5KW 600 400 0.0140 1500 8.4 6U, 25.5"D
PLA7.5K-800-150 7.5KW 800 150 0.0045 5333.3 3.6 6U, 25.5"D
PLA7.5K-1000-75 7.5KW 1000 75 0.0060 13333.3 6 6U, 25.5"D
备注：可提供更高的功率。请联系当地经销商了解PLA选项或PLW水冷型产品。
选项
I = 隔离模拟编程
E= 以太网(10/100 Lan)&USB 2.0接口